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Gruppo di continuita ABB Winpower scheda SNMP
4NWP100110R0001

CK333023
7640169260834
ABB
4NWP100110R0001

Cadauno
1

1

0.248
1542.75

Winpower SNMP Card PowerValue

WINPOWER SNMP CARD POWERVALUE




Marca ABB
SPECIFICHE
Colore n/a

Tipologia generica

Scheda di rete

Tipologia specifica

Scheda di rete

Funzione Monitoraggio attivita UPS
Materiale n/a
DIMENSIONI

Altezza 33 mm
Larghezza 60 mm
Profondita 133 mm
Peso Oor
DIMENSIONI CON IMBALLO

Lato A 70 cm
Lato B 240 cm
Lato C 180 cm

Peso con imballo

0,25 kg




