

<p><b>Gruppo di continuità ABB Winpower scheda SNMP</b>  <b>4NWP100110R0001</b></p>	
Codice	CK333023
EAN	7640169260834
Marca	ABB
Part number	4NWP100110R0001
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.248
Volume (cm <sup>3</sup> )	1542.75
<p>Winpower SNMP Card PowerValue</p> <p>WINPOWER SNMP CARD POWERVALUE</p>	

## SPECIFICHE

Marca	ABB
-------	-----

## DIMENSIONI CON IMBALLO

Peso con imballo	0,25 kg
------------------	---------

Lato A	70 cm
Lato B	240 cm
Lato C	180 cm
<b>DIMENSIONI</b>	
Altezza	33 mm
Larghezza	60 mm
Peso	0 gr
Profondità	133 mm
<b>SPECIFICHE</b>	
Colore	n/a
Funzione	Monitoraggio attività UPS
Materiale	n/a
Tipologia generica	Scheda di rete
Tipologia specifica	Scheda di rete